湖北机场集团有限公司 2020年度

工资总额信息披露

根据《国务院关于改革国有企业工资决定机制的

意见》（国发[2018]16 号）、《湖北省人民政府关于改

革国有企业工资决定机制的实施意见》（鄂政发

[2018]46 号）要求，现将湖北机场集团有限公司 2020

年度工资总额信息披露如下：

2020年度实际发放工

资总额（万元）

2020年度平均职工人

数（人）

2020年度职工平均工

资（万元）

43179.51 3962 10.90

    注：本表中的“工资总额”不包括企业负责人薪

酬，“职工平均人数”不包括企业负责人。